PAGE
2
Решение № 164 от 25.11.2009

О внесении дополнений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2008-2011 годы
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                                от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.09.2008 №303-ЗО «Об установлении предельных значений площади арендуемого имущества и срока рассрочки оплаты приобретаемого имущества при реализации преимущественного права субъектов малого и среднего предпринимательства на приобретение арендуемого имущества в отношении недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности Челябинской области или муниципальной собственности», Уставом Озерского городского округа и письмом администрации городского округа от 10.11.2009 №01-13/265 Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Дополнить раздел 2 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2008 – 2011 годы, утвержденного решениями Собрания депутатов от 10.12.2008  №186, от 21.10.2009 №139,                 пунктами 40 и 41 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь арендуемого помещения

(кв. м)

	1
	2
	3
	4

	«40
	нежилое помещение

№ 2
	Челябинская область,

г. Озерск, ул. Свердлова,  д. 27
	139,90

	  41
	нежилое помещение

№ 4
	Челябинская область,

г. Озерск, ул. Свердлова,  д. 27
	107,50»

2. Дополнить раздел 3 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2008-2011 годы подпунктами 2.29, 2.30 и 3.18 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование объекта, по которому подано заявление
	Арендатор
	Площадь арендуемого помещения

(кв. м)

	1
	2
	3
	4

	2.
	МУП «Хэлис»

	«2.29.
	нежилое помещение № 1 – магазин «Огонек», расположенное по адресу: Челябинская область,

г. Озерск, пр-т  Ленина, д. 64
	ИП Мосягин Станислав Владимирович

	310,1

	2.30.
	нежилое помещение № 1 - магазин «Хлеб», расположенное по адресу: Челябинская область, г. Озерск,

пр-т  Победы, д. 8
	ИП Мосягин Станислав Владимирович

	227,8

	3.
	МП «Куратор»

	3.18.
	нежилое здание  - детский клуб с техподпольем, общая площадь 762,4 кв. м, расположенное по адресу: Челябинская область,        г. Озерск, б-р Гайдара, д. 22-а.

Подвал: пом. № № 14 -21
	ИП Белоус Алексей Николаевич
	81,1»

3. Исключить из раздела 3 Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2008-2011 годы, подпункты 3.16, 5.1, 6.1-6.6.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать решение в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа

      С.Г. Чернышев